et devoto principi cupienle couimiltere,

qui ad laudem Dei, honorem et pacem

Ecclesiae, ac irauquilliialem et profectum

lidelium ipsius regni eius solio praesi-

derei; tandem inter Sedem ipsam el

cliarissimum in Christo filiuni nostrum

Henricum illuslrem regem Angliae, de

regno ipso in feudum dilecto lilio nobili

viro Edmundo, eiusdem regis nato, sub

(I) lìx Daclierii Spicileg., n. e., tom. in, pag-

elle
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RelOO ilaqur

per lesaliim a-

po^lol. regoani

itdmunilo fuis-

Coneesiionem-

que tioiaemodi

per lonoe. IV

fuisse eonOrma-

Alei.iniler IV

e.im roborafil :

noonullas adii-

ficns condiiio-

nes sab cadu-

eilaie:

CLEMESS

cerlis condilionihus concedendo, habitus

est Iractaiiis. Et quia n-x ipse multa

erga Romanam Kcclesiam devolione re-

fnlgel, suiimque geniis fulei s^mper eia-

ruit piiriiaie, providit lune Sedes ipsa

cum eodem rege trartatiim huiusmodi

consummare: unde relato et expfsiio ex

parte ip^ius Eilmundi fei. recordal. Ale-

xandre P;ipae quarto praedecessori nostro,

quod dilectus filins magister Alberins

notarius noster tunc Aposiolicae Sndis

legatiis eidem Edmundo et liaeredihiis

suis praedictum regmim Siciliae, ac to-

tam lerram, quae est citra Farum, usque

ad confinia terrarum ipsius Ecclesiae

Romaoae cum omnibus iuribus, honori-

bus , districtibiis et pertioenliis suis

(exceplis civilale Beneventana, cum i[)sis

iuribus et perlineutiis univeisis) in feu-

dum de speciali aucloriiate et mandiito

fei. recordat. Innocenlii Papae quarti

praedecessoris nostri concesserat, salvis

liberialibus et immuniiatibiis Ecclesiurum

praediciorum regni el tenae , lam in

eleclionibus, quam io aliis spectauiibus

ad easdem.

§ 2. Quodque idem Innocentius prae-

decessor concessionem huiusmodi, sup-

plendo defeclum si quis in ea fuerit, de

plenitudine potestatis aufloritate aposto-

lica confirmarat eidem Edmundo, re-

gnum el terram praedicta in feudum de

novo coucedens, prout in suis liiteiis di-

cebatur pieiiius contineri. Praefiiius Ale-

xander |ir.iederessor concessionem et

confirmalionem huiusmodi, sub couditio-

iiibus in privilegio apostolico inde con-

feoto expressis, ratas et gralas habens ,

ipsas de fiatrum suorum approbavit Con-

silio el assPiisu; ci sub eisdem condi-

lionibus ilhis auctoritale apostolica in-

novans, regniim et terram praedicta^ cum
omnibus iuribus el pertinentiis suis, de

fratrum ipsorum consensu, dicto Edmundo
ac eius haeredibus utriusqiie sexus in